
PHILIPS
myGarden
Stolní svítidlo

Abelia
černá
LED

17360/30/P0

Užijte si dlouhé večery
venku s přenosným
svítidlem
Tato venkovní přenosná svítilna Philips je maximálně všestranná. Skvěle

se hodí k vytvoření přívětivé atmosféry ve venkovních prostorách, ale má i

praktičtější použití. Je odolná proti vlivům počasí a stmívatelná díky

technologii LED s dlouhou životností.

Vychutnejte si život venku

• Silné světlo

• Stmívatelné světlo

• Režim svíčky

• Nabíjení přes USB

• Odolné proti vlivům počasí (IP44)



Přednosti
Silné světlo
Tato přenosná svítilna Philips vyzařuje
silné teple bílé světlo s intenzitou až
350 lumenů. Je ideální, pokud chcete
venku číst, grilovat, dokončit zahradní
práce nebo se zabývat jinými
činnostmi.

Stmívatelné světlo
Přenosná svítilna se dá stmívat
pouhým stisknutím a podržením
tlačítka. Můžete tak venku snadno
vytvořit dokonalou atmosféru.

Režim svíčky
Chcete v místnosti vytvořit jedinečnou
atmosféru, která je dekorativní a
okouzlující? Přenosnou svítilnu můžete
také zapnout v režimu svíčky, ve
kterém vydává teplou záři
s dynamickým blikáním.

Nabíjení přes USB
Přenosnou svítilnu lze snadno nabíjet
z kompatibilní USB zásuvky. USB kabel
je součástí balení.

Odolné proti vlivům počasí (IP44)
Tato přenosná svítilna je speciálně
navržená pro venkovní prostředí a je
odolná proti vodě.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: černá

• Materiál: syntetická látka

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Stmívač a vypínač na výrobku: Ano

• Plně odolné proti počasí: Ano

• Integrované LED: Ano

• Tlačítko pro zapnutí a vypnutí na
výrobku: Ano

• Dokonale vhodné na vytvoření
atmosféry: Ano

• Přenosný: Ano

• Vysoce kvalitní odolné materiály: Ano

• Nabíjení prostřednictvím USB: Ano

Zahradní prostor

• Zahradní prostor: Zahrada

Různé

• Speciálně navrženo pro: Zahrada a
dvůr

• Styl: Současný

• Typ: Stolní svítidlo

• EyeComfort: Ne

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka kabelu: 1,0 m

• Výška: 23,3 cm

• Délka: 15 cm

• Čistá hmotnost: 0,580 kg

• Šířka: 15 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Životnost až: 30 000 h

• Celkový světelný výkon svítidla: 350
lm

• Technologie žárovky: LED, 3,7 V
• Barva světla: teplá bílá

• Napájení ze sítě: 5 V
• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Počet žárovek: 1

• Žárovka v balení: 3 W

• Kód IP: IP44, ochrana proti
předmětům větším než 1 mm, ochrana
proti polití vodou

• Třída ochrany: III – bezpečné velmi
nízké napětí

17360/30/P0



Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718696161258

• Čistá hmotnost: 0,580 kg

• Hrubá hmotnost: 0,770 kg

• Výška: 243,000 mm

• Délka: 155,000 mm

• Šířka: 155,000 mm

• Kus – SAP EAN/UPC: 8718696161258

• Číslo materiálu (12NC): 915005427401

• Pouzdro – EAN/UPC:
8718696230930

• Výška: 24,3 cm

• Hrubá hmotnost EAN v systému SAP
(kus): 0,770 kg

• Hmotnost: 0,770 kg

• Čistá hmotnost: 0,580 kg

• Výška v systému SAP (kus): 243,000
mm

• Délka v systému SAP (kus): 155,000
mm

• Šířka v systému SAP (kus): 155,000
mm

• Šířka: 15,5 cm

• Délka: 15,5 cm

17360/30/P0

Datum vydání:
2020-02-26
Verze: 0.1091

© 2020 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


